ridie illorum de Casteliono, a sero et a monte via, et est pertice unius et tabul(arum) septem et med(ie); item in Capolongo campum unum: a mane via, a meridie ser Guifredi Rusche, a sero similiter, | a monte suprascripte eccl(es)ie, et est pertice unius et tabul(arum) sex; item ibi prope campum unum: a mane suprascripti ser Curadi, a meridie via, a sero et a monte suprascripti ser Guifredi Rusche, et est pertic(harum) trium; item in Berriono brugarium unum cum viginti novellis ^(e) supra: a mane suprascripti ser Curadi, a meridie illorum de Casteliono, | a sero et a monte via, et est pertic(harum) trium; item ibi prope in ipsa contrata brugeram unam: a mane suprascripti ser Conradi, a meridie illorum de Casteliono, a sero ser Guifredi, a monte suprascripti ser Conradi, cum arboribus viginti novellis supra, et est pertic(e) tres et tab(ularum) duarum; item ad Rovoledum campum unum: a mane | illorum de Casteliono, a meridie et a sero via, a monte illorum de Casteliono, et est tabu(l)arum quindecim et media; item ad Fereram campum unum: a mane via, a meridie suprascripti ser Guifredi, a sero et a monte illorum de Casteliono, et est pertice unius; item ad Fereram campum unum: a mane et a meridie illorum de Caste|liono, a sero via, a monte via, et est pertice unius et tabularum viginti duarum; item subtus ronchum pratum unum: a mane via, a meridie ser Curadi de Casteliono, a sero similiter, a monte brugarium, et est pertice unius et tab(ule) viginti una; item in Barazia brugeram unam: a mane via, a meridie | et a sero ser Anrici de Casteliono, a monte viganii, et est pertice tres; item ad Valledonegam brugam unam: a mane suprascripti domini Curadi, a meridie et a sero ser Anrici de Casteliono, a monte similiter, et est pertic(am) unam et tabul(as) quatuordecim; item ad Ramum brugam unam: a mane suprascripti ser Conradi, a meridie via viana, | a sero et a monte Mozii ^(f) de Solbiate, et est pertice unius, et fuit cambium de la Caxina; item in plano de Girellis brugam unam: a mane suprascripti ser Curadi, a meridie viganum, a sero suprascripte eccl(es)ie, a monte illorum de Casteliono, et est pertic(harum) trium; item ad Longos de Ramo brugam unam: a mane suprascripti ser | Guifredi, a meridie et a sero et a monte similiter, et est pertic(harum) duarum et tabul(arum) decem, et sunt intus novelli duodecim; item ad Ramum brugam unam: a mane co(mun)is de Solbiate, a meridie et a sero suprascripti ser Anrici, a monte suprascripti ser Guifredi, et est tab(ule) duodecim; item ad Ramum brugam unam: a mane via, | a meridie suprascripti ser Guifredi, a sero viganum, a monte suprascripti ser Anrici, et est pertic(harum) duarum et tabul(e) due, cum arboribus duobus supra; item in Valledo brugam unam: a mane suprascripti ser Curadi, a meridie illorum de Casteliono, a monte viganum, et est pertic(harum) duarum et tab(ularum) sex; item ibi prope in ipsa contrata ad Arborem | Mo(r)tu(m): a mane et a sero viganum, a monte suprascripti ser Anrici de Casteliono, et est pertica una et media; item de sedimine uno cum muris dirupatis et cum lapidibus iacente intus locum ubi dicitur ad Fereram: a mane et a sero ser Ugnis de Solbiate, a meridie accessum et a monte illorum de Caste|liono, et est tabule quindecim; item intus castellum loci de Solbiate terra super qua fuit domus una: coheret a mane murus castelaci, a meridie Boneti de Feraria de ipso loco, a sero accessum,

a monte suprascripti ser Curadi, et est tabula una et pedes tres; item in Muziveno peciam unam | brugarii et buschi: a mane illorum de Casteliono, a meridie pratum illorum de Binago, a sero suprascripti ser Anrici, et est pertice tres; item ibi prope in ipsa contrata brugam unam cum buscho: a mane dominorum de Casteliono, a meridie pratum illorum de Binago, a sero similiter ^(a), et est pertice due et tabule decem. | Et hoc hinc ad annos novem proximos futuros, et deinde in antea donec eas tenuerit de voluntate parcum, meliorando et non peiorando, et exinde faciat quicquid facere voluerit sicut de re locata et ad fictum conducta facere licet sine contradictione suprascripti monasterii et cuiuslibet | alterius persone. Pro ficto vero quarum terrarum et rerum territoriarum predictus Petrus promisit, obligando omnia sua bona pignori presencia et futura suprascripte domine abbatisse ad partem ipsius monasterii, dare et solvere et consignare et in ipso monasterio quolibet anno donec eas tenuerit somas | quatuor et medium blave, videlicet medietatem sicalis et med(ietatem) panicci, videlicet medietatem sicalis ad sanctum Petrum et panicum ad sanctum Martinum. Que blava debet esse bona, pulcra, sicha et monda ad mensuram Cum(anam). Et hoc cum omnibus dampnis et dispendis et interesse | que fient et sustinebontur pro ipso ficto petendo, exigendo et habendo quolibet termino preterito. Et ita pacto inter eos, quod solucio predicte blave fiat et fieri debeat in bona blava tantum et non in cartis nec notis debiti co(mun)is de Cumis, renont(iando) omnibus statutis, consiliis et ordinamentis co(mun)is de Cumis factis | et que de cetero fient super cartis et notis co(mun)is de Cumis dandis creditoribus in solutum. Ita pacto expressim habito, quod finito t(em)p(o)r(e) dicte investiture dictus Petrus promisit, obligando omnia sua bona pignori presencia et futura suprascripte domine abbatisse ad partem ipsius monasterii, possessionem et detentacionem | predictarum terrarum et rerum territoriarum eidem restituere vacuam et expeditam, cum omnibus suis dampnis et expensis et sine dampnis suprascripti monasterii. Actum in ipso monasterio. Unde plura ^(b).

Interfuerunt ibi testes ser Guillielmus filius condam ser Mendrixii de Fontana de Mendrixio de Cumis et Zanetus filius condam Anselmi Pillizarii de Novezano, qui stat in ipso monasterio, et Guillielmus filius condam Iacobi de Cayrollo de Socho et Marchixius filius condam Ottoboni Manere | de Lugurno.

(ST) Ego Albrigolus Penna notarius Cum(anus) filius condam Iacobi Penne de Cumis hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscrispi.